
Ustny egzamin maturalny z języka polskiego w dniu 17.05.2017r 

Mała sala gimnastyczna 

 

1. Adamczyk Sonia             9.00 – 9.30 

2. Grabeus Gabriel            9.15 – 9.45 

3. Huk Katarzyna               9.30 – 10.00 

4. Jarczak Marcin              9.45 – 10.15  

5. Jaros Dawid                   10.00 – 10.30 

 

Ogłoszenie wyników     10.30 – 10.45 

 

6. Machnik Damian       10.45 – 11.15 

7. Peist Iga                      11.00 – 11.30 

8. Piętka Jakub               11.15– 11.45 

9. Plona Marlena           11.30 – 12.00 

10.Półka Dagmara           11.45 – 12.15 

 

 

 

Ogłoszenie wyników   12.15 – 12.30 

                               

 

 

 

 



 

 

Mała sala gimnastyczna Ustny egzamin maturalny z języka polskiego 

w dniu 19.05.2017r 

 

1. Rus Patryk                            9.00 – 9.30 

2. Rybak Klaudia                      9.15 – 9.45 

3. Siutka Konrad                      9.30 – 10.00 

4. Stanuch Barbara                 9.45 – 10.15  

5. Szczepankiewicz Bartosz   10.00 – 10.30 

 

Ogłoszenie wyników     10.30 – 10.45 

 

6. Szlęzak Sławomir               10.45 – 11.15 

7. Ubik Adrianna                     11.00 – 11.30 

8. Ustymowicz Przemysław   11.15– 11.45 

9. Waszkiewicz Mateusz         11.30 – 12.00 

10.Zawisz Weronika                   11.45 – 12.15 

 

 

 

Ogłoszenie wyników   12.15 – 12.30 

                               

 

 



Ustny egzamin maturalny z języka angielskiego w dniu 17.05.2017r 

Zaplecze WF 

1. Rus Patryk                              9.00 – 9.15 

2. Rybak Klaudia                        9.15 – 9.30 

3. Siutka Konrad                        9.30 – 9.45 

4. Stanuch Barbara                   9.45 – 10.00 

5. Szczepankiewicz Bartosz     10.00 – 10.15 

 

                         Ogłoszenie wyników 10.15 – 10.30 

                             

6. Szlęzak Sławomir                   10.30 – 10.45 

7. Ubik Adrianna                        10.45 – 11.00 

8. Ustymowicz Przemysław      11.00 – 11.15   

9. Waszkiewicz Mateusz           11.15 – 11.30 

  10.Zawisz Weronika                   11.30 – 11.45 

 

Ogłoszenie wyników   11.45 – 12.00 

 

 

 

 

 

 

 



Ustny egzamin maturalny z języka angielskiego w dniu 19.05.2017r 

Zaplecze WF 

1. Adamczyk Sonia                       9.00 – 9.15 

2. Grabeus Gabriel                        9.15 – 9.30 

3. Huk Katarzyna                           9.30 – 9.45 

4. Jarczak Marcin                          9.45 – 10.00 

5. Jaros Dawid                              10.00 – 10.15 

 

                         Ogłoszenie wyników 10.15 – 10.30 

                             

6. Machnik Damian                    10.30 – 10.45 

7. Peist Iga                                   10.45 – 11.00 

8. Pietka Jakub                            11.00 – 11.15   

9. Plona Marlena                        11.15 – 11.30 

  10.Półka Dagmara                       11.30 – 11.45 

 

Ogłoszenie wyników   11.45 – 12.00 

 

 

 

 

 

 

 


